
 
 
 

 
             

Písemná zpráva zadavatele 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________ 

 
I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková 

organizace 
Sídlem: Jílová 164/36g, 639 00 Brno 
IČ: 00638013 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dodávka technologického zařízení do školní kuchyně 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka - dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku 

dle ustanovení § 53 Zákona  
Zakázka je dělena na části (v rámci jednoho 
zadávacího řízení) 
 
 

Předmětem podlimitní veřejné zakázky je dodávka technologického zařízení do školní kuchyně 
na adrese Jílová 38, 639 00 Brno. Předmět veřejné zakázky dále tvoří montáž, instalace, 
zprovoznění strojů a zaškolení obsluhy. 
Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze II. – Seznam a technická specifikace 
v rozsahu a v souladu s touto zadávací dokumentací a jejími příslušenstvími. 
Veřejná zakázka je rozdělena na čtyři části (Část 1: Výklopný parní kotel elektrický s 
míchadlem, Část 2: Multifunkční pánev tlaková, elektrická, Část 3: Šoker a část 4: Nářezový 
stroj s ukládáním plátků, přičemž je možné podat nabídku jen na jednu z těchto částí. 

Kód CPV předmětu veřejné zakázky je: 39312000-2 Zařízení pro přípravu potravin 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 500 000,- Kč s DPH. 

Přičemž předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky je: 
Část 1: Výklopný parní kotel elektrický s míchadlem 700 000,- Kč s DPH 

Část 2: Multifunkční pánev tlaková, elektrická 1 230 000,- Kč s DPH 

Část 3: Šoker 400 000,- Kč s DPH 

Část 4: Nářezový stroj s ukládáním plátků 170 000,- Kč s DPH 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

III. Označení účastníků zadávacího řízení včetně nabídnuté ceny 
 
 

 dodavatel  Splnění 
požadavků 

nabídková cena (tj. 
cena včetně DPH) v 
Kč 

Část 1: Výklopný 
parní kotel  el. s 
míchadlem 

Megastro 
Gastroform 

 
Splňuje 
splňuje 

630 949     
695 750     

Část 2: Multifunkční 
pánev tlaková, el. 

Multi  
Gastroform 
Megastro 

 
Splňuje 
Splňuje 
splňuje 

1 030 194   
1 113 200 
1 176 120 

Část 3: Šoker 

Multi 
Gastroform 
Megastro 
 

 
Splňuje 
Splňuje 
splňuje 

184 630,17 
231 097,90 
223 893 

Část 4: Nářezový 
stroj s ukládáním 
plátků 

Gastroform 
Megastro 
 

 
Splňuje 
splňuje 

154 771,10 
  80 465 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučení a důvod jejich 
vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
V. Označení dodavatelů, s nimiž bude uzavřena smlouva 
 
Vzhledem k tomu, že ve výzvě byla dána možnost podat nabídky na jednotlivé části 
veřejné zakázky, to znamená buď na jednu, resp. dvě, tři, stejně tak jako na všechny 
části. Hodnoceny jsou pouze nabídky, které budou splňovat požadovanou technickou 
specifikaci. Všechny části veřejné zakázky jsou hodnoceny samostatně.  
Nabídky jsou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou 
výhodností se rozumí nejnižší nabídková cena s DPH. 
Splnění technických požadavků posoudil odborník Radek Brychta 

Gastro consultant + 

Tel: 730 899 200 

 
 



 
 
 

Nejlevnější nabídku podala firma MULTI CZ s.r.o., Anenská  1715, Pardubice a to na 
dvě části: 
Část 2: Multifunkční pánev tlaková el. s cenou   1 030 194,00 Kč s DPH 
Část 3: Šoker         184 630,27 Kč s DPH 
 
Celková cena dodavatele Multi CZ s.r.o. činí  1 214 824,27 Kč s DPH 
 
Nejlevnější nabídku na další dvě části podala firma MEGASTRO CZ, s.r.o. 
 
Část 1: Výklopný parní kotel el. s míchadlem      630 948,45 Kč s DPH 
Část 4: Nářezový stroj s ukládáním plátků        80 465.00 Kč s DPH 
 
Celková cena dodavatele MEGASTRO CZ, s.r.o.  711 413,45 Kč s DPH 
 
Celková cena veřejné zakázky činí                 1 926 237,72 Kč s DPH 
 
 
VI. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno 
 
VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků: 
Zadavatel umožnil pro podání nabídky výlučně elektronické prostředky – certifikovaný 
nástroj E-ZAK. 
 
VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li zjištěn střed zájmů: 
U žádné osoby nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
 

1. 11. 2019 
 
 
 
 
 
Ing. Andrzej Bartoś 
ředitel školy 
 
 

 

 

 

 


		2019-11-22T15:41:16+0100
	Ing. Andrzej Bartoś




